
 

 

   Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista tuturor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 4 ani de activitate 

 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  

 

 

Data contractului 

1 

Sistem automatizat de 

telemetrie puncte 

reglare gaze (PRG) 

Chișinău-Gaz 4 252 105,00 

 

27.04.2018 

2 

Sistem automatizat de 

telemetrie puncte 

reglare gaze (PRG) 

Chișinău-Gaz 6 657 234,93 

 

18.05.2019 

3 

Sistem automatizat de 

telemetrie puncte 

reglare gaze (PRG) 

Chișinău-Gaz 3 699 173,23 

 

03.11.2020 

4 

Sistem automatizat de 

telemetrie puncte 

reglare gaze (PRG) 

Chișinău-Gaz 2 297 806,09 

 

09.03.2021 

tabel Nr.1 

Nr. 2 conform tabelului Nr.1 

 

1. Denumirea şi obiectul contractului: Lucrări de modernizare a stațiilor principale reglare gaze și a 

stațiilor de reglare gaze, prin instalarea sistemului de telemetrie. 

2. Numărul şi data contractului: Nr.116 din 18.05.2019 

3. Denumirea/numele beneficiarului: CHIȘINĂU-GAZ SRL 

4. Adresa beneficiarului: mun. Chișinău str. Albișoara 38  

5. Ţara: Republica Moldova 

6 Valoarea contractului    

a) inițială (la data semnării contractului )    6 657 234,93 inclusiv TVA 

b) finală (la data  finalizării contractului)    5 160 080,13 inclusiv TVA 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: NU 

8. Perioada de executare: 

a) contractată: 4 luni 

b) efectiv realizată: 4 luni 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte 

adiționale încheiate cu beneficiarul: -NU 

 

Data completării: 20.02.2023 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Vadim AGACHI 

Funcţia: Director 

Denumirea operatorului economic:  SRL Technology System 

IDNO al operatorului economic: 1016600010445 

 

  



 

 

 


		2023-02-20T13:31:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




